Usr: mauricio

MUNICIPIO DE JIMENEZ
CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2233-0003 a la 2233-0003)

Fechay|27/ene./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2233-0003 BANOBRAS - PRESTAMO CREDITO SIMPLE $18.16 $2,388,005.02 $7,694,721.61 $5,306,734.75
100250 25/04/2022 BANOBRAS - CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESPONDIENTE $0.00 $7,384,999.96 $7,385,018.12
100254 29/04/2022 BANOBRAS-PRESTAMO CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESF  $341,140.98 $0.00  $7,043,877.14
E00244 27/05/2022 MUNICIPIO DE JIMENEZ TRANS1114i REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $18,544.56 $7,062,421.70
D00367 27/05/2022 SIC (RECLASIFICACION DE SALDO EN CUENTA 2233-0003 DE EJERCICIOS ANT $18.16 $0.00  $7.062,403.54
100328 31/05/2022 BANOBRAS-PRESTAMO CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESF $341,140.98 $0.00 $6,721,262.56
£00257 02/06/2022 TRANS2415. REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $53.20344  $6,774,466.00
100402 30/06/2022 BANOBRAS-PRESTAMO CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESF $341,140.98 $0.00 $6,433,325.02
E00303 04/07/2022 TRANS22181 REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $51,034.32 $6,484,359.34
100476 29/07/2022 BANOBRAS-PRESTAMO CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESF $341,140.98 $0.00 $6,143,218.36
E00356 01/08/2022 BANOBRAS TRANS32141 REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $50,477.14 $6,193,695.50
100552 31/08/2022 BANOBRAS - PRESTAMO (REGISTRO DE INGRESOS CORRESPONDIENTES AL | $341,140.98 $0.00 $5,852,554.52
E00419 02/09/2022 BANOBRAS TRANS21241 REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $48,214.48 $5,900,769.00
100625 30/09/2022 BANOBRAS-PRESTAMO CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESF $341,140.98 $0.00 $5,559,628.02
E00467 03/10/2022 BANOBRAS TRANS1627 REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $47,415.96 $5,607,043.98
100708 31/10/2022 BANOBRAS-PRESTAMO CREDITO SIMPLE (REGISTRO DE INGRESOS CORRESF $341,140.98 $0.00 $5,265,903.00
E00522 01/11/2022 BANOBRAS TRANS1110. REGISTRO DE INTERESES PRESTAMO DE BANOBRAS Y AMORTIZACION DE LA $0.00 $40831.75  $5.306,734.75
Total : 18.16 2,388,005.02 7,694,721.61 5,306,734.75
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